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M-2373-06/2023

Do Oferentow

Dotyczy postepowania przetargowego pn. Kompleksowe ustugi pralnicze dla SP ZOZ MSWiA
w Koszalinie.

SP 7z0zZ MSWIA w Koszalinie informuje, ze do postepowania nr M-2373-06/2023 wpltynety ponizsze
zapytania:
Pytanie nr 1.

Jaki asortyment Zamawiajgcy bedzie przekazywat do czyszczenia chemicznego i jakag ilo$¢
w ciggu miesigca?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie bedzie przekazywat do czyszczenia chemicznego asortymentu.

Pytanie nr 2
Jaka ilos¢ oddziatéw posiada Zamawiajacy, na ktéra Wykonawca ma dzieli¢ asortyment?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada fgcznie 5 Oddziatow szpitalnych, na ktére ma by¢ dzielony asortyment

Zadanie nr 1 — 3 oddziaty szpitalne — Oddziat Choréob Wewnetrznych (22 t6zka), Oddziat chirurgii
jednego dnia z blokiem operacyjnym ( 6 t6zek), Zaktad pielegnacyjno- opiekuriczy dla wentylowanych
mechanicznie (6 t6zek);

Zadanie nr 2 — 2 oddziaty szpitalne — Oddziat chirurgii jednego dnia z blokiem operacyjnym (5 t6zek),
Zakfad pielegnacyjno-opiekuriczy (40 t6zek).

oraz poradnie i pracownie w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej.

Pytanie nr 3
Czy asortyment jest trwale opisany nazwg placéwki i oddzialu na kazdej sztuce asortymentu
i bedzie czytelny podczas identyfikacji po procesie prania w pralni Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 4

Jaka ilos¢ pojemnikéw do transportu bielizny czystej i brudnej ma dostarczy¢ Wykonawca na czas
trwania umowy?

Odpowiedz:

Wykonawca winien dostarczy¢ do zadania nr 1 — 2 pojemniki (kosze) na brudng bielizne i 1 pojemnik
na czystg bielizne.; do zadania 2 — 3 pojemniki (kosze) na brudna bielizne i 1-2 pojemniki na czystg
bielizne.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci transport jednym samochodem bez podzielnej komory w przypadku kiedy
Wykonawca najpierw dostarczy towar czysty a nastepnie odbierze towar brudny? Bielizna czysta nie
bedzie miata kontaktu z bielizna brudng?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci.

tel. sekr. (094) 3471670 fax (094) 3411697  e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl http://www.poliklinika.koszalin.pl



mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl

- Strona 2 -

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajagcy dokona oddzielenia bielizny poscielowej od kocy, poduszek i innego asortymentu w
celu poddania go procesowi prania dezynfekcyjnego? Zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia z dnia
9.11.2022 Zakfady pralnicze powinny przyjmowaé bielizne ogdlnoszpitalng posegregowana,
zidentyfikowang, w odpowiednio oznakowanych opakowaniach. Pralnia nie moze dokona¢ segregaciji
asortymentu w pralni.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza pod warunkiem zapewnienia odpowiedniej autoryzacji podpisem
elektronicznym i zapewnienia bezpiecznego dostepu do aplikacji.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy dopusci prowadzenie dokumentacji w programie pralniczym? Dostep do programu
Wykonawca udostepni przez strone online bezptatnie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odbidr bielizny brudnej i dostawe bielizny czystej w dni: wtorek/$roda
zamiast poniedziatku?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ odbioru/dostawy bielizny we wtorek i czwartek.

Elzbieta Czeszewska
Dyrektor
SP Z0Z MSWiA w Koszalinie
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